
 
ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА НА Р. МАКЕДОНИЈА 

 

Риболовна вода: река Треска   датум: 25.05.2025 
   

 

НАТПРЕВАРУВАЧКИ ДНЕВНИК (ПРВО КОЛО) 
 
 

Ред 
бр. 

Име и презиме на натпреварувачот 
Број на 

позиција 
Најголема 

должина во см 
Број на риби Вкупно поени Пласман 

1 Горан Стојменовски 1 / / / 8 

2 Марио Бошковски 2 32 5 3080 2 

3 Давор Рашиќ 3 34 3 2040 3 

4 Кристијан Апостолски 4 40 7 5080 1 

5 Перо Стефков 5 34 3 2040 4 

6 Али Самет 6 / / / 8 

7 Александар Цветановски 7 29 3 1760 5 

8 Емил Матовски 8 19 1 480 6 

 
 
 
ПОТПИС НА СУДИЈА: _____________________                      ПОТПИС НА ГЛАВЕН СУДИЈА:  ___________      __________ 
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